
Orario Palina Descrizione Fermata

08:03 191 Via Della Pace  - inc. Via Partigiano

08:04 159 Via Schiva` incr. Via Ceola - dir. Sciarb

08:06 162 Via Schiva` - Ponte Arma -Sciarb

08:08 166 Via Priccone Loc.tà La Pineta

08:16 173 Via Allegro  incr. Beuca

08:17 174 Via Allegro F. Stab. Tubighisa - lato sv

08:19 44 Via Aurelia Di Pon. Villa Nasturzio

08:25 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

Orario Palina Descrizione Fermata

08:11 2551 Via Borsellino Cimitero Lerca

08:17 38 Via Aurelia Di Lev. Stoppani - monti

08:18 38 Via Aurelia Di Lev. - Via le pleaidi -monti

08:19 39 Via Aurelia Di Lev. Madonnina - monti

08:24 115 Via S. Lorenzo

08:30 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

Orario Palina Descrizione Fermata

12:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:17 38 Via Aurelia Di Lev. Stoppani - monti

12:18 39 Via Aurelia Di Lev. Madonnina - monti

12:21 2605 Via Parenti     - San Sebastiano

12:22 44 Via Aurelia Di Pon. - Villa Nasturzio

12:23 115 Via S. Lorenzo

12:27 176 Via Allegro  Pens. Alietta

12:34 165 P.Zza S. Ermete Chiesa - Sciarb.

12:36 s022 Via al Ponte - incr. Via Ciosa                                                                       

12:38 190 Via Schiva` incr. Ceola-cogo-20 mt avanti

Orario Palina Descrizione Fermata

12:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:16 39 Via Aurelia Di Lev.  Madonnina - mare

12:17 77 Via Aurelia Di Lev. Via le Pleaidi - mare

12:25 2552 Via Borsellino Fraz. Lerca

 BUS 3 - ERREVIAGGI  (da lunedì a giovedì)

BUS 2 - GENOVARENT  (solo martedi e giovedì)

BUS 2 - GENOVARENT

BUS 4 - GENOVARENT

Via Della Pace - Via Schiva`- Via Priccone - Via Allegro - Via Aurelia Di Ponente - Scuola 

Giusti

SCUOLABUS SCUOLA GIUSTI

A N D A T A

R I T O R N O   (uscita antimeridiana)

Via Borsellino - Via Aurelia Di Levante - Via S. Lorenzo - Scuola Giusti

Via Aurelia Di Levante - Via Parenti - Via Aurelia Di Ponente - Via S. Lorenzo -              Via 

Allegro - P.Zza S. Ermete - Via al Ponte - Via Schiva

Via Aurelia Di Levante - Via Borsellino Fraz. Lerca



Orario Palina Descrizione Fermata

12:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:16 76 Via Aurelia Di Lev.  Madonnina - mare

12:17 77 Via Aurelia Di Lev. Via le Pleaidi - mare

12:18 77 Via Aurelia Di Lev. Stoppani - mare

12:25 2552 Via Borsellino Fraz. Lerca

Orario Palina Descrizione Fermata

12:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:16 44 Via Aurelia Di Pon. - Villa Nasturzio

12:17 115 Via S. Lorenzo

Orario Palina Descrizione Fermata

12:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:15 2605 Via Parenti - San Sebastiano

12:17 176 Via Allegro  Pens. Alietta

12:24 165 P.Zza S. Ermete Chiesa - Sciarb.

12:26 s022 Via al Ponte - incr. Via Ciosa                                                                       

12:28 190 Via Schiva` incr. Ceola-cogo-20 mt avanti

Orario Palina Descrizione Fermata

15:50 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:58 191 Via Della Pace  - inc. Via Partigiano

15:59 159 Via Schiva`    incr. Via Ceola - dir. Sciarb

16:02 162 Via Schiva` - Ponte Arma - dir. Sciarb

16:07 165 P.Zza S. Ermete Chiesa - Sciarb.

Orario Palina Descrizione Fermata

15:50 s110 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:54 2605 Via Parenti     - San Sebastiano

15:55 44 Via Aurelia Di Pon. - Villa Nasturzio

15:56 115 Via S. Lorenzo

15:59 176 Via Allegro  Pens. Alietta

Orario Palina Descrizione Fermata

15:50 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:56 76 Via Aurelia Di Lev.  Madonnina - mare

15:57 77 Via Aurelia Di Lev. Via le Pleaidi - mare

15:58 77 Via Aurelia Di Lev. Stoppani - mare

16:05 2552 Via Borsellino Fraz. Lerca

Via Aurelia Di Levante - Via Borsellino Fraz. Lerca

Via Della Pace - Via Schiva`- P.Zza S. Ermete 

BUS 1 -   ERREVIAGGI

BUS 2 - GENOVARENT

 BUS 3 - ERREVIAGGI

Via Parenti - Via Allegro - P.Zza S. Ermete - Via al Ponte  - Via Schiva`

Via Parenti - Via Aurelia Di Ponente - Via S. Lorenzo - Via Allegro

Via Aurelia Di Ponente - Via S. Lorenzo

R I T O R N O   (uscita pomeridiana)

BUS 1 -   ERREVIAGGI  (solo venerdì)

Via Aurelia Di Levante - Via Borsellino Fraz. Lerca

 BUS 3 - ERREVIAGGI  (solo venerdì)

BUS 2 - GENOVARENT  (solo venerdì)


